otr M. bawTanka

1450200000
(ko BromxeTy)

BMAATKIB

3miHu Ao posnoainy

mkeTy Bawr

i MicbKoT Tepwu

pi

i rp Ha 2024 pik

Hopatok 3

A0 pileHHs Micbkoi paau
Big 26 4epBHs 2024 p. Ne 16

(rpH)

Kon MporpamHoi
Kknacudikalii
BuaaTkis Ta
KpeanTyBaHHs
Micuesoro
Bropxery

Kop Tunosoi
nporpamHoi
Knacudikauii
BMaaTKie Ta
KpeanTyBaHHs
Micuesoro
Bromrety

Kon
DyHKLiOHaNBLHOI
Kknacudikalii
BMaaTKie Ta
KpeanTyBaHHs
Bropxery

HaiimeHyBaHHs ronoBHOro PO3nopAaHMKa KOWTiB
MicLieBoro GiomkeTy/BianoBiAanbHOro BUKOHABLIS,
HaliMeHyBaHHs 6l0pKeTHOI Nporpamu 3rigHo 3
TunoBoio nporpamHoio knacudikauieto BuaaTkie Ta
KPeAUTYBaHHS MicLieBOro GloakeTy

BaranbHum oHa

CneujanbHun oHa

ycboro

BMOATKN CNOXMBAHHA

3 HUX

onnara npaui

KOMYHanbHi
nocnyrv Ta
eHeproHocii

BNOATKN PO3BUTKY

ycboro

Y ToMy uncai GloukeT
POIBHTKY

3 HUX

BMaTkn
CMOXUBAHHA

onnara npaui

KOMYyHarnbHi
nocnyrv Ta
€eHeproHocii

BMAaTKN
PO3BUTKY

Pasom

1

2

4

14

0100000

BawTaHcbKka Micbka pana

0110000

BawTaHcbKka Micbka pana

0110150

0150

0111

Opraui3zauiiine, inpopmanilino-anamiTnase Ta
MaTepialbHO-TeXHIYHe 3a0e3MeYeH s
JsIbHOCTI 00J1aCHOT pajiy, paifoHHOT paju,
paitorHoi y MicTi pauu (y pasi i cTBOpeHHs1),
MiCBKO1, CEIIHIIHOT, CUICBKOT pajt

351912

351912

242300 |-

292 938

351912

0110180

0180

IHIna nisuIbHICTH y cdepi AepikaBHOTO
YIpaBIHHSA

29 298

29 298

29 298

0112010

2010

bararonpodinbHa cTalioHapHa Men4YHa
J10IIOMOr'a HaCCJICHHIO

200 000

200 000

200 000

0112111

2111

IlepBHHHA MeMYHA JOMIOMOra HACEICHHIO,
10 HA/IAETHCA HEHTPAMH EPBUHHOT
MeMYHOI (MeIMKO-CaHITapHOT) JOMOMOTH

285 800

285800

285 800

0113112

3112

1040

3ax0/1 JAePKABHOI ITOJIITHKH 3 IUTaHb AiTeit
Ta IX COLIaJILHOIO 3aXUCTY

28 795

28 795

28 795

0113160

3160

1010

Hanauns conianbHuX rapaHTii ¢isnaHIM
ocobaM, sKi Haal0Th COLIaTbHI TOCTYTH
rpoMaisTHaM MOXHIJIOTO BiKy, 0c06aM 3
IHBaJIiIHICTIO, TITAM 3 IHBATIIHICTIO, XBOPUM,
SIKi He 371aTHI 10 CaMOOOCITyroByBaHHS i

100 000

100 000

100 000

0113242

3242

1090

THuri 3axo/u y cdepi couianbHOro 3axmcry i
COLIaNBLHOrO 3a0e3neueH s

20 000

20 000

20 000

0119800

9800

0180

Cy0BeHIList 3 MiCIIEBOrO GIOKETY
JiepiKaBHOMY OIOJKETY Ha BUKOHAHHS
TPOrpaM CoIiaIbHO-eKOHOMIYHOTO PO3BUTKY
perioniB

1913 000

1913 000

1913 000

B TOMY YHCJIi:

BHUKOHABEIb MPOrPaMH : BiliCbKOBA YaCTHHA
A4638 (1u1st OKpALIEHHs MaTepianbHO-
TEXHIYHOro 3a0e3neyeHHs BiiichKOBOI
YaCTUHH)

1000 000

1000 000

1000 000

BHKOHABEIb MPOrPaMH : BiliCbKOBA YaCTHHA
A2227 (a1t MOKpAIIEHHs MaTepianbHO-
TEXHIYHOro 3a0e3neyeHHs BifichKOBOI
YaCTUHH)

350 000

350 000

350 000

BHKOHABEIb MPOrPaMH : BillCbKOBA YaCTHHA
A1302 (a1t MOKpAIIEHHs MaTepianbHO-
TEXHIYHOro 3a0e3neyeHHs BifiChKOBOI
YaCTUHH)

500 000

500 000

500 000

BHKOHABEIb Mporpamu: I'00BHE yrpaBTiHHs
HauionasnesHoi noiiii B MUKOIaiBChbKil
obnacti (mpuabdaHHs HaIMBHO-MACTHIBHUX
MatepiaiiB s CIyk60BOro aBTOMOGLIS
nosineiicekoro odimepa rpoMan)

63 000

63 000

63 000

Pasom

2928 805

2928 805

242300 |-

292 938

2928 805




MpoposxeHHs goaaTka 3

BaranbHum oHa CneujanbHun oHa

Kop Tunosoi o . 3 HUX 3 HUX
nporpamHol Koa HalimeHyBaHHs ronoBHOTO PO3NOPSAHMKA KOLITIB

KnacudikaLli Knacudpikauii “’Y“K”i";)_a"“”_“"" MicLeBoro GromKeTy/BiANOBIAANLHOrO BUKOHABLIS,
Buparkia Ta ! Knacudiauii ; . ; ) )

Bupakis Ta ! HaliMeHyBaHHs GIO/DKETHOT MPOrPamy 3riaHo 3 KOMyHarbHi ToMy ueni Giomker BUpaTkY KOMyHarbHi BUpaTKY Pasom

KPEAMTYBANNA | popuTysanns | HASTKE Ta 4 " porp AHO ycboro BIJATKM CMIOXMBAHHS . V BUAATKM PO3BUTKY yeboro yrouy A _ Y A
wicuesoro \penTyBaHHs | TUIMOBOIO NPOrpamHoto knacudikavieto BuaaTkis Ta onnata npai nocnyrv Ta poseuTKy CcroxvBaHHA | onnatanpaui | mocnyri Ta PO3BUTKY

Blomkety "%;:Tg; Blomkety KPeAMTYBaHHS MiCLIeBOro GromkeTy eHeproHocii EeHeproHocii

Kon MporpamHoi

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
0600000 Binain ocsiTu, Moo Ta copTy
BHKOHABYOro KoMitery Bamrancokoi
MmicbKoi paau

0610000 Binzin ociTi, MoJoji Ta cmopty
BHKOHABY0ro Komitery Bamrancbkoi
MichbKOI paau

0610160 0160 0111 KepiBHHIITBO i ynpaBiiHHS y BiANOBinHii -
ctepi y micrax (micti Kuesi), cenmmax,
celtax, TePUTOPiabHIX TPOMaax

0611000 Ocsira 1535525 1535525 |- 241656 |- 217 487 1535525

0611010 1010 0910 Hajanus J0MKIIBHOT OCBITH 5800 5800 ~ 90 000 ~ 51888 565 292 565 292 565 292 571 092

0611020 1020 HananHs 3araibHOi CepelHbOi OCBiTH 32 -
L - 114275 |- 114275 |- 100000 |- 165 599
PaxyHOK KOIITIB MiCIIEBOTO GI0JKETY - 114 275

0611021 1021 0921 Hanauns  3aranbHOi  cepeliHBOT  OCBITH -
3aKIaJaMi  3arajibHOI Cepe/iHbOI OCBITH 3a|- 114 275 |- 114 275 - 100 000 - 165 599
PaxXyHOK KOIITiB MiCLIEBOTO OIOIUKETY - 114 275

0611070 1070 0960 HananHs mno3amkizbHOI OCBITH — 3aKiafaMu -
MO3aIIKLTEHOT OCBITH, 3aX01H1 i3 1 644 000 1644 000 - 51656
MO3aNIKiIbHOI POOOTH 3 AITBMU 1644 000

0615031 5031 0810 YTpuMaHHS Ta HaBYAIbHO-TPEHYBAIbHA -
poboTa KOMyHAIIBHHX JUTSIIO0-IOHAIBKHX 1013 364 1013 364 - 33327
CIIOPTHBHHUX LIKiT 1013 364

615061 5061 0810 3abe3neyeHHs AisTTbHOCTI MICIIEBHX LIEHTPIB
¢izuunoro 3n0poB"s HacenenHs "Cropt uist
Beix" Ta npoBeneHHs (i3KyIbTypHO-MacOBHX
3aXOJIB Cepe]l HACEICHHS PETiOHy

100 000 100 000

100 000

Pasom 2648 889 2648889 |- 274983 |- 217487 - 565 292 565 292 - - - 565 292 3214181

1000000 Bimtin po3BUTKY KyIbTYpH i TypH3MY
0 KomiTeTy Bam KO
MicbKol paau

1010000 Bimtin po3BUTKY KyIbTYpH i TypH3MY
0 KomiTeTy Bam KO
MicbKol paau

1014030 4030 0824 3abesnedeHHs AisIbHOCTI GibIioTeK - 90389 |- 90389 |- 74 089 R - 90 389

1014060 4060 0828 3abe3nedeH s AisIbHOCTI nanauis i GyAMHKIB |- 15277 |- 15277 |- 12522 - 15 277
KYJIBTYPH, KIIyOiB, IEHTDIB JI03BIILIS Ta 1HIIKX
KIIyOHHX 3aKJIaJ(iB

1014082 4082 0829 IHuTi 3aX0M B raimysi KyIbTypH i MUCTELITBA 50 000 50 000 50 000

Pasom - 55666 |- 55666 |- 86 611 - - e - 55 666

Bcboro 5522 028 5522028 |- 119294 |- 510 425 - 565 292 565 292 - - - 565 292 6 087 320

y TOMY 9HCITi BUIATKH 32 PAXYHOK LITbOBHX - - N
CYOBEHILIii 3 1epXKaBHOTO OIODKETY

3 HUX!

32 paXyHOK 3QJIHIIKY KOLITIB, [0 yTBOPHBCS - -
Ha MOYaTOK GI0KETHOTO Tepiofty (3aIHILIOoK

KOIUTIB GI0/UKETY MiCBKOI TepUTOpiallbHOT

rpomau cranom Ha 01.01.2024)

. ) , , Caitnana €BJOIIEHKO
3acrym-m1< MICBKOI'O I'0JIOBH 3 IMTAHb JI1JIBHOCTI BHKOHABYHX OpFaHlB pa/:m



